
37757-2024 Page 1/6

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 37757-2024 - Eredmény
Bulgária-Valchedram: Élelmiszerek, italok, dohány és kapcsolódó termékek
OJ S 14/2024 19/01/2024
Tájékoztató az eljárás eredményéről
Árubeszerzések

Jogalap:
2014/24/EU irányelv

I. szakasz: Ajánlatkérő

Név és címek
Hivatalos név: ОБЩИНА ВЪЛЧЕДРЪМ
Nemzeti azonosító szám: 000320648
Postai cím: ул. БЪЛГАРИЯ №.18
Város: гр.Вълчедръм
NUTS-kód: BG312 Монтана / Montana
Postai irányítószám: 3650
Ország: Bulgária
Kapcsolattartó személy: Ivan Rangelov Bonov
E-mail: i.bonov@valchedram.bg
Telefon: +359 97443406

:Internetcím(ek)
Az ajánlatkérő általános címe: www.valchedram.bg
A felhasználói oldal címe: https://app.eop.bg/buyer/27268

Az ajánlatkérő típusa
Regionális vagy helyi iroda/hivatal

Fő tevékenység
Általános közszolgáltatások

II. szakasz: Tárgy

A beszerzés mennyisége

Elnevezés
Доставка на хранителни продукти за нуждите на социалните и детски заведения на 
територията на община Вълчедръм, обл. Монтана.

Fő CPV-kód
15000000 Élelmiszerek, italok, dohány és kapcsolódó termékek

A szerződés típusa
Árubeszerzés

Rövid meghatározás
Доставка на хранителни продукти се извършва по предварителна седмична заявка от 
съответните заведения, в срок до 7 /седем/ календарни дни преди датата на 
извършване на доставката, по видове, разфасовки и количества съобразени с 
“Техническата спецификация” от настоящата документация.Приемането на 
хранителните продукти ще се осъществява с приемно-предавателен протокол /по 

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/37757-2024
mailto:i.bonov@valchedram.bg?subject=TED
http://www.valchedram.bg
https://app.eop.bg/buyer/27268


37757-2024 Page 2/6

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

образец/. Доставките ще се осъществяват с транспортни средства на изпълнителя/-ите 
по договора/-ите, снабдени с документ, удостоверяващ, че отговарят на хигиенните 
изисквания за превоз на хранителни стоки.Доставяните хранителни продукти трябва да 
имат ОСТАТЪЧЕН СРОК на годност – не по-малък от 70 % от обявения от 
производителя към датата на всяка доставка.

Részekre vonatkozó információk
A beszerzés részekből áll: igen

A beszerzés végleges összértéke
Érték áfa nélkül: 398 570,98 BGN

Meghatározás

Elnevezés
Доставка на хранителни продукти за нуждите на Домашен социален патронаж,
Обществена трапезария, Дом за пълнолетни лица със сетивни нарушения, Детска 
градина „Слънчице” и Детска градина „Патиланци” гр. Вълчедръм и Детска градина с. 
Септемврийци
Rész száma: 1

További CPV-kód(ok)
15000000 Élelmiszerek, italok, dohány és kapcsolódó termékek

A teljesítés helye
NUTS-kód: BG312 Монтана / Montana

A közbeszerzés ismertetése
Доставка на хранителни продукти се извършва по предварителна седмична заявка от 
съответните заведения, в срок до 7 /седем/ календарни дни преди датата на 
извършване на доставката, по видове, разфасовки и количества съобразени с 
“Техническата спецификация” от настоящата документация. Доставките ще се 
осъществяват с транспортни средства на изпълнителя/-ите по договора/-ите, снабдени с 
документ, удостоверяващ, че отговарят на хигиенните изисквания за превоз на 
хранителни стоки.Доставяните хранителни продукти трябва да имат ОСТАТЪЧЕН СРОК 
на годност – не по-малък от 70 % от обявения от производителя към датата на всяка 
доставка.

Értékelési szempontok
Minőségi kritérium - Név: Среден процент търговска надбавка / Súlyszám: 50
Ár - Súlyszám: 50

Opciókra vonatkozó információ
Opciók: nem

Európai uniós alapokra vonatkozó információk
A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos
: igen
Projekt száma vagy hivatkozási száma: Оперативна програма за храни и/или основно 
материално подпомагане,финансирана от Фонд за Европейско подпомагане на най- 
нуждаещите се лица

További információk



37757-2024 Page 3/6

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2. Meghatározás

Elnevezés
Доставка на хранителни продукти за нуждите на детски градини в с.Златия, с. Долни 
Цибър, с.Мокреш
Rész száma: 2

További CPV-kód(ok)
15000000 Élelmiszerek, italok, dohány és kapcsolódó termékek

A teljesítés helye
NUTS-kód: BG312 Монтана / Montana

A közbeszerzés ismertetése
Доставка на хранителни продукти се извършва по предварителна седмична заявка от 
съответните заведения, в срок до 7 /седем/ календарни дни преди датата на 
извършване на доставката, по видове, разфасовки и количества съобразени с 
“Техническата спецификация” от настоящата документация. Доставките ще се 
осъществяват с транспортни средства на изпълнителя/-ите по договора/-ите, снабдени с 
документ, удостоверяващ, че отговарят на хигиенните изисквания за превоз на 
хранителни стоки.Доставяните хранителни продукти трябва да имат ОСТАТЪЧЕН СРОК 
на годност – не по-малък от 70 % от обявения от производителя към датата на всяка 
доставка.

Értékelési szempontok
Minőségi kritérium - Név: Среден процент търговска надбавка / Súlyszám: 50
Ár - Súlyszám: 50

Opciókra vonatkozó információ
Opciók: nem

Európai uniós alapokra vonatkozó információk
A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos
: igen
Projekt száma vagy hivatkozási száma: Оперативна програма за храни и/или основно 
материално подпомагане,финансирана от Фонд за Европейско подпомагане на най- 
нуждаещите се лица

További információk

IV. szakasz: Eljárás

Meghatározás

Az eljárás fajtája
Nyílt eljárás

Keretmegállapodásra vagy dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk

A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: nem

Adminisztratív információk



37757-2024 Page 4/6

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

Az adott eljárásra vonatkozó korábbi közzététel
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2023/S 201-632572

Információ dinamikus beszerzési rendszer lezárásáról

Információ előzetes tájékoztató formájában közzétett eljárást megindító felhívás 
lezárásáról

V. szakasz: Az eljárás eredménye

A szerződés száma: 128409

Rész száma: 1

Elnevezés:
Доставка на хранителни продукти за нуждите на социалните и детски заведения на 
територията на община Вълчедръм, обл. Монтана., Обособена позиция 1: Доставка на 
хранителни продукти за нуждите на

Szerződés/rész odaítélésre került: igen

Az eljárás eredménye

A szerződés megkötésének dátuma
21/12/2023

Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 2
Kkv-któl érkezett ajánlatok száma: 2
A szerződést gazdasági szereplők csoportosulása nyerte el: nem

A nyertes ajánlattevő neve és címe
Hivatalos név: ЕЛИНА-М ЕООД
Nemzeti azonosító szám: 111017831
Postai cím: ул. БЕГЛИШКИ МОСТ №.4
Város: гр. Монтана
NUTS-kód: BG312 Монтана / Montana
Postai irányítószám: 3400
Ország: Bulgária
Telefon: +359 878587076
A nyertes ajánlattevő kkv: igen

A szerződés/rész értékére vonatkozó információk
A szerződés/rész eredetileg becsült összértéke: 445 500,00 BGN
A szerződés/rész végleges összértéke: 320 497,70 BGN

Alvállalkozásra vonatkozó információk

V. szakasz: Az eljárás eredménye

A szerződés száma: 128411

Rész száma: 2

Elnevezés:

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/632572-2023


37757-2024 Page 5/6

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Доставка на хранителни продукти за нуждите на социалните и детски заведения на 
територията на община Вълчедръм, обл. Монтана., Обособена позиция 2: Доставка на 
хранителни продукти за нуждите на детски

Szerződés/rész odaítélésre került: igen

Az eljárás eredménye

A szerződés megkötésének dátuma
21/12/2023

Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 2
Kkv-któl érkezett ajánlatok száma: 2
A szerződést gazdasági szereplők csoportosulása nyerte el: nem

A nyertes ajánlattevő neve és címe
Hivatalos név: ЕЛИНА-М ЕООД
Nemzeti azonosító szám: 111017831
Postai cím: ул. БЕГЛИШКИ МОСТ №.4
Város: гр. Монтана
NUTS-kód: BG312 Монтана / Montana
Postai irányítószám: 3400
Ország: Bulgária
Telefon: +359 878587076
A nyertes ajánlattevő kkv: igen

A szerződés/rész értékére vonatkozó információk
A szerződés/rész eredetileg becsült összértéke: 79 500,00 BGN
A szerződés/rész végleges összértéke: 78 073,28 BGN

Alvállalkozásra vonatkozó információk

VI. szakasz: Kiegészítő információk

További információk

Jogorvoslati eljárás

A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Hivatalos név: Комисия за защита на конкуренцията
Postai cím: бул. Витоша № 18
Város: София
Postai irányítószám: 1000
Ország: Bulgária
E-mail: delovodstvo@cpc.bg
Telefon: +359 29356113
Fax: +359 29807315
Internetcím: http://www.cpc.bg

Jogorvoslati kérelmek benyújtása
A jogorvoslati kérelmek benyújtásának határidejére vonatkozó pontos információ: 
На основание и в сроковете на чл. 196 и следващите го

mailto:delovodstvo@cpc.bg?subject=TED
http://www.cpc.bg


37757-2024 Page 6/6

VI.5. E hirdetmény feladásának dátuma
16/01/2024


